de l’esmentat òrgan de contractació i en representació de l’entitat, 

RESOLC: 

PRIMER.- ADJUDICAR el contracte per al “Subministrament de vehicles elèctrics per la renovació de 

la flota de vehicles d’Aigües de Reus (AT24418)” pels imports següents: 

Lot 1 a NIKKO CENTER MOTORS, SL per import de 40.215,03 € (quaranta mil dos-cents quinze euros 

amb tres cèntims) (IVA exclòs). 

Lot 2 a NIKKO CENTER MOTORS, SL per import de 47.023,85 € (quaranta-set mil vint-i-tres euros amb 

vuitanta-cinc cèntims) (IVA exclòs). 

Lot 3 a AUTOFORUM TARRAGONA SA, per import de 30.512,00 € (trenta mil cinc-cents dotze euros) 

(IVA exclòs). 

SEGON.- DECLARAR deserta l'adjudicació del Lot 4. Motocicleta elèctrica pel “Subministrament de 

vehicles elèctrics per la renovació de la flota de vehicles d’Aigües de Reus (AT24418)”, atès que no s’ha 

presentat cap oferta.